6 Acta Sanctae Sedis 30 (1897-1898) 340-341.
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Inoltre, in quegli anni la Sacra Congregazione dei Riti approvò le
Litanie del Sacro Cuore di Gesù:

Rmus Dominus Ioannes Robert, Episcopus Massilien. San ctissimo
Domino Nostro Leoni Papae XIII demisse subiecit quas dam Litanias
sacratissimi Cordis Iesu, clero et populo Massiliensi apprime charas
atque iucundas, praesertim ex eo quod iisdem tribuatur, Massiliam
anno 1720 liberationem pestis a divina bonitate impetravisse. Hinc
ipse Rmus Orator humillime expetivit, ut eaedem Litaniae et Apo-
stolica Auctoritate approbari et in sua Massiliensi Dioecesi publice
recitari valeant. De mandato Sanctissimi Domini Nostri, Sacra Ri-
tuum Congre gatio Litanias praedictas examinandas suscepit, et ex-
quisito voto Emi ac Rmi Domini Cardinalis Adulphi Ludovici Per-
raud Episcopi Augustodunensis, qui antea de hac re ardens suae
Dioecesis studium aperuerat et R. P. D. Ioannis Baptistae Lu gari
sanctae Fidei Promotoris, omnibusque accurate perpensis, easdem
Litanias, prout in superiori extant exemplari, a se revi sas atque sex in-
vocationibus auctas ex aliis de Sacratissimo Corde Iesu Litaniis, quae
circumferebantur desumptis, ut nume rus triginta trium invocatio-
num in memoriam et honorem vitae temporalis divini Redemptoris
impleatur, probari posse censuit. Sanctitas porro sua, referente infra-
scripto Cardinali sacrae eidem Congregationi Praefecto, Rescriptum
Sacri Consilii ratum habens, hasce Litanias probavit, easque de spe-
ciali gratia indulsit tum Dioecesibus Massiliensi et Augustodunensi,
tum universo Ordini Visitationis B.M.V., ut in Ecclesiis et Oratoriis
publice recitari ac decantari queant. Contrariis non ob stantibus qui-
buscumque. Die 27 Iunii 1898. CAMILLUS CARD. MAZZELLA.
S.R.C. Praefectus - DIOMEDES PANICI, S.R.C. Secretarius.7

Con Decreto, poi, della Sacra Congregazione dei Riti del 18 mar-
zo 1909, il Papa S. Pio X approvò le Litanie di San Giuseppe:

7 Acta Sanctae Sedis 31 (1898-1899) 190; il testo delle litanie si trova a pp. 191-
192. Si veda anche: CONGREGATIO DE CULTU DIVINO ET DISCIPLINA

SACRAMENTORUM, Compendium Eucharisticum, Libreria Editrice Vaticana, Città del
Vaticano, 2009, pp. 409-411. CONGREGAZIONE PER IL CULTO DIVINO E LA DISCIPLINA

DEI SACRAMENTI, Direttorio su pietà popolare e liturgia, n. 171, p. 143. 
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Sanctissimus Dominus noster Pius Pp. X, inclytum patriarcham S.
Ioseph, divini Redemptoris patrem putativum, Deiparae Virginis
sponsum purissimum, et catholicae Ecclesiae potentem apud Deum
patronum, cuius glorioso nomine a nativitate decoratur, peculiari
atque constante religione ac pietate complectitur. Hinc, supplicibus
enixisque votis et precibus plurium sacrorum Ecclesiae Antistitum et
Praepositorum ordi num religiosorum, praeeunte Abbate generali
Cisterciensium reformatorum, libenter obsecundans, suorum Deces-
sorum fel. rec. Pii IX et Leonis XIII exempla, acta et decreta de cultu
ipsius S. Ioseph edita, toto animo ac voluntate per hoc novum decre-
tum prosequi statuit. Eapropter, quo omnes et singuli christifideles,
cuiusvis sexus, status et conditionis, cum filiali ac religioso affectu ac
firma solidaque spe eximias Nazarenae Fami liae nutritii et custodis
virtutes frequenter recolant ac studiose imitentur, validamque opem,
praesenti tempore, humanae familiae ac societati congruentem, itera-
tis invocationibus ferventes implorent, Litanias in honorem S. Io-
seph, sacrorum Rituum Congregationis examini ac iudicio subiectas,
atque ab ipsa dignas adprobatione recognitas, de eius dem sacrae
Congregationis consulto, ac referente infrascripto Cardinali Praefecto
et Ponente, apostolica sua auctoritate adprobavit; easque in vulgus
edi, atque in libris liturgicis, post alias Litanias iam adprobatas, inseri
ita indulsit, ut in universa Ecclesia, tum private tum publice, recitari
et decantari valeant. Insuper eadem Sanctitas Sua omnibus et singulis
christifidelibus has Litanias in honorem sancti patriarchae Ioseph
persolventibus, tercentum dierum indulgentiam, semel in die lucran-
dam, et animabus in expiatorio carcere detentis applicabilem, beni-
gne concessit. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 18
Martii 1909. Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus - D. Panici,
Archiep. Laodicen., Secretarius.8